

「玄」

修学旅行ディナーメニュー アレルギー成分表

以下のアレルギー情報は、基本メニューに使用している原材料になります。
アレルギー物質27品目(特定原材料7品目及び特定原材料に順ずるもの20品目)を含む商品に「●印」を表示しております

●：原材料に使用しているもの。
※：原材料に使用していないが、調理の行程上及び提供時に入れる(添える)もの。
原材料に使用していないもの(混入の可能性ありますのでご理解下さい。)

	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
	玉子	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	鮭	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	アーモンド	
つけだれ																													
焼肉ダレ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
レモンダレ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	※	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
調味ダレ(もみダレ)																													
ローズダレ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
ホルモンドレ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
塩ダレ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
焼肉																													
黒毛和牛カルビ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ロース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
豚トロ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
鶏もも肉	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
米沢豚カルビ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
サラダ																													
チヨレギサラダ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
料理																													
トッポギ	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
キムチ・ナムル																													
キムチ・ナムル	-	●	●	-	-	●	●	-	△	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
カクテキ	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
オイキムチ	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-
ほうれん草ナムル	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
もやしナムル	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
大根ナムル	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ぜんまいナムル	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ナムル盛り	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ご飯																													
ライス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カレー																													
松阪牛カレー	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-
デザート																													
フルーツポンチ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-